Drttum Lalerani iv Kal. Martii,pontificatus nostr 1

aDno duodecimo.

II.

PATRIARCH.E AQUILr.OENSI ET EPISCOPO PADUANO.
Ue Ixhtra peregrinatione ad loca sancla.

(Laterani ni Kal. Martii.)

(I) Angit nos cura sollitudinis pastoralis ut di-

lectos filios ducem ac populuin Venetorum ab iis

quae famamoffuscant etsalutemimpediunt sollicite

revocemus. Quantum enim dudum offendermt ab-

ducendo peregrinos damnabiliier et damnoseasub-
sidio terrae sanctae, non est, sieut credimus, vobis

incognilim.cum toti penesilEcclesiae manifestum.
Unde cura sperassemusquod praeterita: pcenitentes

offensae.sic eam pcenitendo diluerent quod nequa-
quam ultrasimilem attcntarent.non possumus non
dolere quod.sicut nostris est auribus intimatum,
quidam eorum in contrarium spei nostrae nonnullos
peregrinos ad terram properantes eamdem in suis

navibus receptantes, eos a propria intentione fru-

stratos deduxerunl, non solum in Graeciam.sed in

Cretam.Qui tandem cjrde sicut ei itinere deviantes,

propositum quod contra crucis inimicos concepe-

rant.in seivorum crucis oppressionem converlunt,

Cbristianosparlium adjacenlium ad ducum suorum
offendendosuasum,qui eanidem indulgentiam raen-

tiuntur a nobis ta'iter procedentibus esse conces-

sam.quoc concessa est illis -iui ad defensionem lerr.e

sanctae procedunt.Cum igitur hoc in ejusdem terrae

dispendium.opprobrium nostrum, et percatum re-

dundet illorum, fraternitati vestrae per apostolica

scripta praecipiendo mandamus quatenus dictos

ducem et populum monachis prudenter etelficaoiter

inducalis ut de caelcro ab hujusmodi abstinentes,

nec lieum provocantes ulterius,quem ex praeteritii

curetis ne contra inbibitionem pra?scriptam aut
culpabiliter ipsi veniant, aut peregrinos.jam dictos
damnabiliter venire compellant. Quod si non om-
ncs.etc.alter vestrum ea nihilominus exsequalur.
Datum Laterani 111 Kalend. Martii, pontificatus

nostri anno duodecimo.

III.

CI.ERICIS ET LAICIS PEREGRINIS IN CANDIDA CIVITATE

CRET.E MORANTIBUS.

De eodem argumento.

(Laterani n Kal. Martii.)

Angit nos cura snllicitudinis pastoralis, etc, ut

in alia usque in contrarium spei nostrae.vos et non-
nullos alios peregrinos, etc, ut supra usque pecca-

n tum redundet illorum, venerabilibus fratribus no-

stris patriarchae Aquilegensi et episcopo Paduano
dedimus in praeceptis ut dictos ducem et populum
efficaciter moneant et inducant utde caetero ab hu-
jusmodi abstinentes, etc, ut in alia usque venire

compellant. Quocirca universitutem vestram mo-
nemns attentius et hortamur, sub eadem vobis in-